关于进一步做好政府信息依申请公开有关工作的通知

各镇（街）人民政府（办事处）、区政府各部门：

近期，政府信息公开申请量明显增多，且线上、线下多

渠道申请。为进一步规范政府信息依申请公开工作流程，切

实做到依申请公开件件有落实、事事有回应。现就有关事项

通知如下：

一是健全工作机制。各单位在收到政府信息公开申请

后，要第一时间和区政府办公室政务公开办联系报备。同时，

每日关注区政府网站后台“问政互动-依申请公开”栏目，

做到线上申请即时受理，确保零遗漏；

二是严格答复时限。各单位严格按照最新版《中华人民

共和国政府信息公开条例》要求，对申请内容深入调查，确

保公正、公平、合法、便民。根据政务服务标准化的有关要

求，非特殊情况下，务必自收到申请之日起 15 个工作日内

予以答复。

三是明确专职人员。各单位明确政府信息公开工作专职

联系人，于 3 月 11 日前将工作联系人名单（详见附件），

加盖单位公章后，报送至区政府办公室政务公开办邮箱。

联系人：刁广付 15006732560

邮 箱：stqzwgk@zz.shandong.cn

附 件：工作联系人名单

山亭区人民政府办公室

2021 年 3 月 9 日

mailto:stqzwgk@zz.shandong.cn

附件：

工作联系人名单

单位 姓名 职务 联系电话 备注